2024 年 3月 29 日

各 位

碧海信用金庫

ＡＴＭの硬貨にかかる運用の変更について

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、店舗に設置のＡＴＭにおいて、大量に入金された硬貨を回収するため、ＡＴＭを停

止せざるを得ない状況が増え、ご利用のお客さまに多大なご迷惑をおかけしております。

そこで、ＡＴＭの硬貨にかかる運用を下記のとおり変更させていただきます。

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げ

ます。

記

１．硬貨取扱時間の変更

（１）取扱時間

変更後 変更前

平日 ８：４５～１５：００ 平日 ８：４５～１７：００

（２）変更日

２０２４年５月１日（水）

２．硬貨入金限度枚数の引き下げ

（１）入金限度枚数

変更後 変更前

１回あたり ３０枚 １回あたり １００枚

（２）変更日

２０２４年５月１日（水）以降、順次枚数を引き下げる変更を実施します。

３．影響を受ける取引

硬貨の入金・出金、現金によるお振込、現金によるＱＲ収納

以 上